
Приказ № 79 п. 5 

по МБО ДО «Дом детского творчества» 
от «16» ноября 2016 года. 

«Об итогах муниципального этапа творческого конкурса среди детей 
с ограниченными возможностями «Мы-граждане России!». 

На основании приказа № 72 п. 1. от 10 октября 2016 года о проведении 
муниципального этапа творческого конкурса среди детей с ограниченными 
возможностями «Мы-граждане России!» с 10 октября по 14 ноября текущего 
года проведен данный конкурс. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1, 2,3 степени. 

Номинация место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 
«Рисуем 
выборы» 

1 Андриянов 
Владислав 

МБОУ «Татарско-
Бурнаевская ООШ» 

Камбеева Г.Р. «Рисуем 
выборы» 

2 Гараев Азат МБОУ 
«Нижнеалькеевская 
СОШ» 

С ал ахова Г.А. 

«Рисуем 
выборы» 

2 Сираева Алсу МБОУ «Татарско-
Бурнаевская ООШ» 

Закирова Г.А. 

«Рисуем 
выборы» 

3 Миннахметова 
Разина 

МБОУ 
«Алпаровская 
СОШ» 

Фаракшина Фания 
Марсовна 

«Рисуем 
выборы» 

3 Миннахметова 
Инзиля 

МБОУ 
«Алпаровская 
СОШ» 

Фаракшина Фания 
Марсовна 

«Я - будущий 
избиратель» 

1 Герасимов Дмитрий МБОУ «Чувашско-
Бурнаевская СОШ» 

Яковлева Валентина «Я - будущий 
избиратель» 

2 Капеев Динар МБОУ «Шибашская 
ООШ» 

Шарипова P.P. 

«Я - будущий 
избиратель» 

2 Родионова Алена МБОУ «Чувашско-
Бурнаевская СОШ» 

Емелюкова Н.Т. 

Дире детского творчества»: --АгАТГайфуллина. 


